別紙様式１
令和　　年　　月　　日

岡山県立岡山西支援学校長　殿

住所
商号又は名称
代表者名

令和８年度岡山県立岡山西支援学校小学部修学旅行
公募型プロポーザル参加申込書

標記の業務について、公募型プロポーザルの参加を申込みます。
また、下記事項に相違ないことを誓います。

(1) 地方自治法施行令（昭和22 年政令第16 号）第167 条の４第１項の規定に該当する者でないこと。
(2) 岡山県役務の提供の契約に係る入札参加資格審査要領（平成19年岡山県告示第332号）に規定する入札参加の停止の措置を受けているものでないこと。
(3) 岡山県から役務の提供の契約に係る入札参加除外の措置を受けている者でないこと。
(4) 岡山県建設工事等暴力団対策会議運営要領に基づく指名除外を受けている者でないこと。
(5) 民事再生法（平成11 年法律第225号）に基づく民事再生手続開始の申立てがなされている者又は会社更生法（平成14 年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立てがなされている者（更生手続開始の決定又は再生手続開始の決定を受けている者を除く。）でないこと。
(6) 過去５年以内に公立学校における修学旅行企画実施の実績があること。

連絡担当者
所 属
氏 名
電 話
ＦＡＸ
Ｅ-Ｍail